CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Penha /SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,
torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº
01/2022, conforme segue:

INSC. NOME CARGO STITUAÇÃO MOTIVO

11008
ALINE DAYANE FELIX DOS SANTOS DE

JESUS Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

11063 ANDERSON SCHMIDT Controlador Interno DEFERIDO

11014 ANDREY RENAN MAGRO Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11022 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Contador INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no
Edital.

11023 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Controlador Interno DEFERIDO

11088
FABIANNA MARIA WHONRATH

MIRANDA Técnico em Audiovisual INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

11069 GEORGE DE LIMA FERREIRA Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11038 GERMARIO GOMES JUNIOR Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11084 HELOISE BORSOI FAVRETTO Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

11082 JULIANA RAMOS DOS SANTOS Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11015 LAYSA APOLONIA MARIANO Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11005 LEIDIANE BATISTA CARDOSO SCHMITT Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

11043 LIDIANI OLIVEIRA ELESBÃO Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11006 LOANA DE MOURA FURLAN Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11051 LUDIRON DIAS DUTRA Contador INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11090 LUDIRON DIAS DUTRA Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no

Edital.

11012 RAFAEL BORGES DA SILVA Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11054
SUZAN EMANOELI CELISTA BENTO DE

BORBA Controlador Interno INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

11019 VANESSA GARCIA DE LIMA Contador INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a

documentação como consta no

Edital.

 CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, citada no subitem anterior, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 10 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 6 de janeiro de 2023, será publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina e nos endereços eletrônicos
https://institutoindepac.org.br/ e https://www.cvp.sc.gov.br/, o resultado do recurso contra o indeferimento da
solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o endereço eletrônico https://institutoindepac.org.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 30 de dezembro de 2022.

MAURÍCIO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA/SC

____________________________________________